АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     31.03.2022                                                                                           №     300

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от
30.01.2019 № 80

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 35 Устава
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от
30.01.2019 № 80 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района»
следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1.1. главы I «Схема водоснабжения»:
1.1.1 Абзац второй изложить в следующей редакции:

«Обслуживание централизованных систем водоснабжения
муниципального образования Сарыевское осуществляет муниципальное
унитарное предприятие Вязниковского района «Ресурсы Вязниковского
района» (далее - МУП «Ресурсы Вязниковского района») (601441,
Владимирская область, г. Вязники, ул. Пушкинская, д. 11/2).».

1.1.2. В таблице 2 «Перечень систем водоснабжения и водоотведения
муниципального образования Сарыевское» графу «Организация, занимающаяся
их обслуживанием» изложить в следующей редакции: «МУП «Ресурсы
Вязниковского района».

1.2. Абзац четвертый подпункта 1.1. пункта 1 главы II «Схема
водоотведения» изложить в следующей редакции:

«Обслуживание всех систем водоотведения муниципального образования
Сарыевское в настоящее время осуществляет МУП «Ресурсы Вязниковского
района».».

2
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е